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L'FCF TV retransmetra el partit Cadet EF Gava-RCD Espanyol

L'FCF TV oferira en directe aquest duel del Grup 1de Divisié Honor Cadet que es jugara
el dissabte 17 d'abril a les 16.00 hores.
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L'FCF TV retransmetra en directe aquest cap de setmana I'encontre entre I'EF Gava i el
RCD Espanyol, corresponent a la jornada 11 del Grup 1 de Divisié Honor Cadet. El partit es
disputara el dissabte 17 d'abril a les 16.00 hores al Camp de Futbol ZEM Can Torrellé, a
Gava.

L'EF Gava, 12é amb 4 punts, afronta I'encontre amb el repte d'obtenir un triomf que li
permeti donar un salt a la classificacio. Per la seva part, el conjunt blanc-i-blau, que
ocupa la segona posicié amb 9 punts, arriba al xoc amb I'objectiu d'assolir tres punts per

intentar assaltar el liderat, que actualment ocupa el FC Barcelona amb 12 punts.

La retransmissié del xoc sera comentada pel periodista esportiu Nino Vazquez, amb
I'analisi técnic a carrec del seleccionador catala sub 16 masculi, Rafa Beltran. Recordem

gue els partits que emeti I'FCF es poden comentar a través de l'etiqueta #FCFTV.

La novetat més destacada d'aquest curs és la nova plataforma de I'FCF TV, el projecte
digital més ambicios i il-lusionant de la Federacid Catalana de Futbol. Tots els

continguts es poden trobar a la carta al web fcf.ty, i als televisors intel-ligents de les
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marques Samsung i LG, com a APP de descarrega i d'accés gratuit.
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Durant la temporada 2020-2021 s’han retransmes els seglents encontres de |la base:

DATA
1/11/2020

7/11/2020

14/1/2020
29/11/2020
7/12/2020

12/12/2020

19/12/2020

10/01/2021
30/01/2021
7/02/2021

13/02/2021
27/02/2021
6/03/2021

14/03/2021
20/03/2021
27/03/2021
3/04/2021
10/04/2021

PARTIT

UE SANTS - CF VILASECA

CLUB GIMNASTIC TARRAGONA - CE
SABADELL FC

UE LLAGOSTERA - EF MATARO CE
RCD ESPANYOL - GIRONA FC
CE EUROPA - UE CORNELLA

CERDANYOLA DEL VALLES FC - UFB
JABAC | TERRASSA

UD UNIFICACION BELLVITGE - UE
SANT ANDREU

GIRONA FC - CF DAMM
CF BADALONA - GIRONA FC
CF DAMM - FC BARCELONA

UE CORNELLA - CLUB GIMNASTIC
MANRESA

CF AMPOSTA - CD TORTOSA

UE BORDETA DE LLEIDA - ATLETIC
SEGRE

EC GRANOLLERS - GIRONA FC
RCD ESPANYOL - FC BARCELONA
UE SANT ANDREU - CE EUROPA
CF DAMM - UFB JABAC | TERRASSA
FF BASE REUS - FC BARCELONA

VIDEO PORTADA
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CATEGORIA RESULTAT | ENLLAG
LLIGA NACIONAL JUVENIL 0-2 AQUI
DIVISIO HONOR JUVENIL 4-3 AQUI
LLIGA NACIONAL JUVENIL 2-1 AQUI
DIVISIO HONOR JUVENIL 2-0 AQUI
DIVISIO HONOR JUVENIL 1-0 AQUI
DIVISIO HONOR JUVENIL 2-0 AQUI
LLIGA NACIONAL JUVENIL 0-1 AQUI
DIVISIO HONOR JUVENIL 0-1 AQUI
LLIGA NACIONAL JUVENIL 3-2 AQUI
DIVISIO HONOR JUVENIL 3-1 AQUI
LLIGA NACIONAL JUVENIL 0-1 AQUI
PREFERENT JUVENIL 0-0 AQUI
PREFERENT JUVENIL 1-2 AQUI
PREFERENT JUVENIL 3-] AQUI
PREFERENT ALEV/ 0-3 AQUI
DIVISIO HONOR CADET 2-2 AQUI
DIVISIO HONOR INFANTIL 6-2 AQUI
DIVISIO HONOR INFANTIL 0-1 AQUI
Sestrerta - wala® 7€ CaixaBank


https://www.youtube.com/watch?v=vimeo/536717514

